
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento - MT, através de sua Pregoeira, e membros de equipe torna se
público a quem interessar a ERRATA do AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico n. 07/2023
do Processo Administrativo n. 1026/2023, onde por um equívoco foi publicado no diário OFICAL DE MATO GROSSO DOE
01/06/2023 Nº. 28.512 pagina 77, com o valor unitário do item 31/COTA RESERVADA 25% divergente do valor do item 30
cota principal 75%. Inciso 3º Se a mesma empresa vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação das cotas
deverá ocorrer pelo menor preço. (Grifamos.) Decreto nº 8.538/15 - Art. 8º. conforme segue:ONDE SE LE: G.MANOEL DA
SILVA - ME (12514236000125) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29,
30 e 31 no valor total de R$356.076,47 (trezentos e cinqüenta e seis mil e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos).
LEIA-SE: G.MANOEL DA SILVA - ME (12514236000125) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31 no valor total de R$353.326,47 (trezentos e cinqüenta e três mil e trezentos e vinte e seis
reais e quarenta e sete centavos). Através da presente errata, fica corrigida a parte apresentada da divergência do valor
unitário do item 31 e confirmando a veracidade das demais informações do conteúdo do aviso de adjudicação e
homologação publicado no DOU e DOE assim mantendo-se  os demais dados inalterados. As publicações nos diários
oficiam TCE/MT e AMM serão publicados com a devida alteração corrigida.

Nossa Senhora do Livramento/MT, 01 de junho de 2023. Leonildes Fátima da Silva Benevides Pregoeira/Portaria n.
001/2023. SILMAR DE SOUZA GONÇALVES Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e2b9bd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:52:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




